CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.051-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, forneça as seguintes informações a respeito do processo de contratação

de empresa para realização do projeto do Município de Interesse Turístico (MIT);

a) Qual foi a modalidade de contratação?

b) Quais empresas participaram do certame?

c) Qual empresa vencedora e qual o preço?

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019.

pa^lo>Ndré faneco
EREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email; camara@cmgarca.sp.gov,br